
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Zona studiata

LEGENDA
Limite/ Accese

Limita proprietate dupa cedare teren

Accese pietonale/AUTO

Alei pietonale pe parcela studiata

Drumuri pe parcela studiata

Zona edificabila locuinte colective
si functiuni complementare

Zona destinata spatiilor verzi,
circulatii pietonale, auto si parcaje
instalatii edilitare

Zona protectie LEA 110KV

Retea LEA 110KV

Zonificare functionala parcela studiata

Drumuri cu servitute
inscrisa pe parcele vecine
conform documentatii urbanistice

Drumuri propuse preluate din
alte documentatii urbanistice in curs de aprobare

Drumuri preluate din alte
documentatii urbanistice aprobate anterior

Teren din parcela studiata ce se
intentioneaza a fi cedat pentru largirea strazilor

Teren din parcele vecine
propus cedarii pentru largirea strazilor

Contur zona edificabila

Drumuri cu servitute
inscrisa pe parcela studiata

Limita proprietate topografica teren
reglementat prin prezenta documentatie

442521

Strada Ion Hobana

434682

Cc 533
Cc 533

P+
1

P+
1

GSPublisherVersion 0.0.100.62
AUGUST

2018

Specificatie:

Proiect nr.:

Format:
Titlu/Nume:

Faza:

Data:

Scara:

INTOCMIT

PROIECTAT

SEF PROIECT

Arh. Enacopol Razvan

Arh. Enacopol Razvan

RO 29883600 Sebes, jud. Alba  str.Mihai Eminescu nr.24tel.0742 068582 www.upstudioproject.com

128/2018

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al UP STUDIO PROJECT si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura si stampila UP STUDIO PROJECT

Plansa nr.

Semnatura:

A2

CONSTRUIRE LOCUINTECOLECTIVE IN REGIM S+P+3 SI
ETAJ RETRAS

Amplasament:
Str. AUREL POP, nr. 13B,
CF nr. 434773 (CF vechi
146503, nr. CAD vechi
A541/3/6) nr. CAD 434773

Beneficar: CUT TEODOR

Titlul proiectului:

Titlul plansei:

PUZ

Arh. Apostol Ozana

REGLEMENTARI URBANISTICE

REGLEMENTARI URBANISTICE
CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE IN REGIM  S+P+3E SI
ETAJ RETRAS

PUZ- PLAN URBANISTIC ZONAL

Suprafata construita locuinte 40%
Suprafata pietonala, auto si parcaje  40%

CUT max.

POT max

Situatia existenta Situatia propusa

Terenul reglementat

 2,0
Regim de inaltime maxim S+P+3E

mp

 40%

Spatiu verde minim  20%

-

%
100%

-
-

-
-

 1 402,40

4 000 mp 4 000

701,20

Terenul reglementat- dupa cedare teren
pentru drum (4m respectiv 1.5 m)

87.65%3 506,01 mp 3506.01

+Er

BILANT TERITORIAL PROPUS
IMOBIL STR. AUREL POP, NR. 13B
CF NR. 434773 / CF VECHI 146503 / CAD 434773
NR. CAD/ PARCELA A 541/3/6

PUZ aprobat prin HCL Nr. 418/ 30.09.2008

TrotuarAutoTrotuar Auto Parcare

LIM
ITA PR

O
PR

IETATE- PR
O

PU
SA

LIM
ITA PR

O
PR

IETATE

LIM
ITA PR

O
PR

IETATE-AC
TU

ALA

z.Verde

8,00

16,00

Cc 533

P+

sau

A541/3/30/b

S+P+11E

4.00

A541/3/7

1

2

3

4

89.358

89.466

89.434

89.378

89.261

89.217

89.090

89.162

89.188

89.173

89.161

89.350

89.195

89.270

89.23789.367

89.355

89.300

89.353

89.340

89.22089.390

89.341

89.265

89.273

89.469

89.473

89.365

89.406

89.396

89.338

89.399

89.247

89.402

89.414
89.291

89.411

89.190

89.350

89.283

89.376

89.327

89.195

89.314

89.102

89.217

89.192

89.297 89.333

89.017

88.885

88.685

88.833

88.991

89.054

89.104

89.131

88.875

88.967

89.235

89.234

89.277

89.152

89.093

88.644

88.843

88.945

88.985

88.731

88.762

88.364

88.596

88.682

88.670

88.644

88.442

88.69

88.874

88.728
89.145

89.116

89.048

88.975

88.969

445850

445849

445851

A541/3/7

442519

Str. Aurel Pop

LEA 110W
Drum (pamant)

250.99

15.94

250.97

15.94

20
55

00

481900 20
55

50

481900

20
55

00

481850 20
55

50

48185020
54

50

481850

20
54

50

481800

20
54

00

481850

20
54

00

48180020
53

50

481800

20
53

50

481750 20
54

00

481750

13B

20.455

17.00

18.00

17.00

18.00

17.00

28.00

17.00

18.00

17.00

18.00

17.00

20.605

14.45

1.50 2.75
5.50

2.25

4.005
16,38

14.45

14.45

12.01 5

18.50

18.50

8.20

 1 402,40

Trotuar Auto TrotuarAutoParcare

Zo
na

 c
e 

se
 p

ro
pu

ne
 a

 fi
 c

ed
at

a 
1.

5 
m

LI
M

IT
A 

PR
O

PR
IE

TA
TE

-A
C

TU
AL

A

z.Verde

LI
M

IT
A 

PR
O

PR
IE

TA
TE

-A
C

TU
AL

A

1.50 9.00 1.50

S

P

1E

2E

Er

±0.00

+12.90

+15.00

PTT2

REGLEMENTARI
URBANISTICE A.2.4

PUZ aprobat in 2008 prin HCL 418

In curs de
aprobare
LOCUINTE
COLECTIVE P+11

CLADIRE ETAJATA
PARCARI SUPRATERANE

3E

-0.35

INGRADIREA SE VA FACE PEISAGER

pct. X (m) Y (m)

481904.981 205541.662
481891.420 205550.038
481762.101 205334.952
481775.650 205326.556

3

4

2

1

Nr.

SUPRAFATA 4.000 mp

zona de protectie sanitara a

surselor de apa, cim
itire,

unitatiolor cu risc tehnologic

481800

20
53

00

DE542/1

A541/3/11/4

A541/3/11/6A541/3/11/7

A541/3/11/8

2

1

GSPublisherVersion 1121.0.49.21

Reglementari urbanistice

1:1000

248/PTO/19Timișoara , str. Ion Hobana, CF 446998

03-A

Proiect nr.:

Șef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:Nume

Data:
septembrie

2020

CerintaSemnaturaNumeVerificator / expert Referat / Expertiza  Nr. / Data

Semnatura

arh. Răzvan Negrișanu

arh.Răzvan NegrișanuSpecialist RUR

P.U.Z.

420x370

Denumire proiect

Amplasament:

arh. Florin Simidreanu

S.C. RD Sign S.R.L.
Timisoara, Str. Vulturilor nr. 14
Reg. Com. J35/4590/1992 C.U.I. 3981516
Tel. 40/0722624862
E-mail: studio@rdsign.ro

  PUZ Locuințe colective și funcțiuni complementare

Plansa nr:
Titlu plansa:

Beneficiar: SC ENERGY ORTISOARA SRL

arh. Florin Simidreanu
arh. Răzvan Negrișanu

25,74

25,00

15,00

66,87

127,5022,85

25,00

28,50

25,00

28,50

25,00

28,50

25,00

23,76

127,50

2S+P

         
   

  

      
                 

         

2S+P+17E+2ER

2S+P+14E+2ER

2S+P+2E

2S+P+17E+2ER

2S+P

2S+P+14E+2ER

         
   

38,00

20,61

12,00

     

     

     

     

     

     

     

     

     

VOX TECHNOLOGY PARK S.R.L.

Timisoara, str. Aurel Pop FN,
CF 439177, nr. cad 439177

P.U.Z.- Construire cladire pentru parcaje

Timisoara, strada Tosca nr.14,  J35/234/99, e-mail office@studioarca.ro

arh. Radu GOLUMBASEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

VERIFICAT arh. Claudiu OPRITA

arh. Mihaela RUSULET

den. lucrare:
beneficiar:

adresa:

plansa:

pr. nr.
425/2017

faza
STUDIU DE

OPORTUNITATE

plansa nr.

format A3

scara:

09.2017

arh. Mihaela RUSULET

9,00

3,00
3,00

2,00

8,00
4,00

16,00

4,00

12,00

16,00

443537

443529

443528

443526

443539

443505

443516

443517

404663

404660

401406

443527

434389

434382

438402

441379

443538

441689

443511

443522

443512

443519

443506

404658

443503

443515

443508

Cc 533

S+
P+
10E

S+
P+
6E

S+
P+
6E
+E
r

PUZ aprobat prin HCL Nr. 3
02/ 13.05.2008

Cladire de birouri c
u functiuni conexe

conform AC 257/21.03.2016

Calea Torontalului

434004

401364

423583

414260

414262

442521

442519

A 541/3/31/a

Strada Aurel Pop

414261

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
1

P+
10

P+
8

P+
8

P+
6

P+
8

P+
4

P+
6

P+
4

Hotel

P+1E

Benzinarie

P+1E

Hotel

P+2E+M

Casa
P

Casa
P

415944

434005

Bloc de locuinte

P+4E+M

Stra
da Felix

Amenajare drum conform PUZ aprobat prin HCL Nr. 3
02/ 13.05.2008

CC 534/1

Strada Ion Hobana

437126

418804

434682

441688

Bloc de locuinte

P+4E

Casa
P

2

3

drum conform PUZ aprobat prin

HCL Nr. 4
18/ 30.09.2008

parcelar conform PUZ aprobat prin HCL Nr. 3
0_2003

441687
441687

1

12,00

LEGENDA :

LIMITE / ACCESE

Limita de implantare a constructiilor

Limita de proprietate

Acces auto propus

Zona de implantare a constructiilor

Spatii verzi existente

Zona drumuri, circulatie rutiera si pietonala

Zona mixta cu spatii verzi amenajate, dotari
edillitare aferente zonei construite, locuri de
parcare

2

3

ZONIFICARE FUNCTIONALA

Zona mixta1

REGLEMENTARI URBANISTICE1:1000

03A

PARCELA CF 439177, NR. CAD. 439177
S teren = 4 888 mp

Regim de inaltime = S/D+P+5E+Ep

Indici urbanistici propusi
POT = 65%
CUT = 3,8
NOTA:   CUT = 3,8 raportat la suprafata LOT 1;
  CUT = 2.15 raportat la suprafata parcela initiala conform CF

 P
U

Z-
 C

O
N

S
TR

U
IR

E
 C

LA
D

IR
E

 P
E

N
TR

U
 P

A
R

C
A

JE

N

4.00

441379

2

3

4

89.378

89.261

89.217

89.090

89.162

89.188

89.173

89.161

89.350

89.195

89.270

89.23789.367

89.355

89.300

89.353

89.340

89.22089.390

89.341

89.265

89.273

89.469

89.473

89.365

89.406

89.396

89.338

89.399

89.247

89.402

89.414
89.291

89.411

89.190

89.350

89.283

89.376

89.327

89.195

89.314

89.102

89.217

89.192

89.297 89.333

89.017

88.885

88.685

88.833

88.991

89.054

89.104

89.131

88.875

88.967

89.235

89.234

89.277

89.152

89.093

88.644

88.843

88.945

88.985

88.731

88.762

88.364

88.596

88.682

88.670

88.644

88.442

88

88.874

88.728
89.116

A541/3/7

Aurel Pop

LEA
110W

Drum
(pamant)

250.99

15.94

250

15.94

20
54

50

481850

20
53

50

481800

13B

20.455

17.00

18.00

17.00

17.00

28.00

17.00

18.00

17.00

18.00

17.00

20.605

14.45

1.50 2.75
4.005

16,38

14.45

14.45

S + P + 3 + E r

1

L i m i t a  t o p o g r a f i c a

L o c u i n t e  c o l e c t i v e

P O T m a x = 4 0 %

C U T m a x = 2 , 0

S + P + 3 + E r

S + P + 3 + E r

S + P + 3 + E r

S + P + 3 + E r

S + P + 3 + E r

Este permisa despasirea
limitelor de implantare cu

balcoane cu conditia
respectarii prevederilor
codului civil si al

Regulamentului General de
Urbanism

Locuinte
unifamiliale

P+M

481800

2
0
5
3
0
0

481900

2
0
5
3
0
0

3

6

2
0
5
4
0
0

481900

arh. Tiron Andrei

Faza:

Nr. pr.:

Scara:

Nr. pl.:

Proiectant:

Verificat:

Desenat:

Proiectat:

Sef proiect:

arh. Tiron Andrei

Denumire proiect:

#Layout Name

Data:26/11/2019

Denumire planşa:

S.C. ARHITECT TRÎMBIȚAȘ S.R.L.
tel. +4-0744698012
tel./fax: +4 (0256) 432212
str. Martir Miroslav Todorov, nr.2
Timişoara

arh. Georgeta Trîmbiţaş

arh. Camil Milincu

D.T.A.C.Ghiurcan Rodica și Ghiurcan Stefan Alexandru
Beneficiar:

134 A /#LayID

.../2019
Construire clădire servicii în regim de înălțime parter și
spălătorie; rețele instalații aferente în cadrul parcelei;
construire accesuri, amenajări exterioare, împrejmuire
parțială teren.

*prezentul proiect de arhitectura este proprietatea firmei S.C ARHITECT TRIMBITAS S.R.L. si este protejat conform prevederilor Legii 8/1996 privind dreptul de autor si drepturile conexe, cu completarile si modificarile ulterioare. Utilizarea proiectului trebuie sa fie conforma celei pentru care a fost elaborat. Orice alta utilizare, transmitere, copiere, reproducere, in orice forma, partial sau in intregime nu se poate face fara autorizarea expresa, in scris din partea firmei S.C Arhitect Trimbitas S.R.L.

Suprafață construită la sol:  Sc= ,,, mp
Suprafață construită desfășurată: Sd= ,,, mp

   Suprafață utilă: Su= ,,, mp
   P.O.T. : 16.5%
   C.U.T. : 0.3

CATEGORIA DE IMPORTANTA - C
Clasa de Importanta  - III
Gradul de Rezistenta la foc - III

1:1

PTT - 10.5 m

2
0
5
4
0
0

481800

442520

442521
442519

434773
434394

434395

438403

434389

437126
437125

23306/1/1/2 (C
F416893)

DE542/1
A541/3/7

434773

A541/3/7

STR. IO
N HOBANA

STR. M
ARIUS MOGA

434395

421724

412806

434709

443602

433273

433247 434676

434657

434381

434393

23
33

3

445849

434703

434666

434682

434384

434386

443529

447368

447369

442320

A541/3/11/14

CF439527

437999

438059

445041

437998

437229

CF nr
446998

438057

431034

445040435297

438058

436195

A541/3/11/4

A541/3/11/6A541/3/11/7

A541/3/11/8

23306/1/1/1/9

(23306/1/1/1/8)

23306/1/1/1/7

23306/1/1/1/6

23306/1/1/1/5

541/3/12/8

CF123947

PTT - 2
0 m

447312

442519

18.00

 
LE
A
 
1
1
0
 
K
V

Este permisa despasirea
limitelor de implantare cu

balcoane cu conditia
respectarii prevederilor
codului civil si al

Regulamentului General de
Urbanism

Este permisa despasirea
limitelor de implantare cu

balcoane cu conditia
respectarii prevederilor
codului civil si al

Regulamentului General de
Urbanism

13
.6
0

17
.0
0

18
.0
0

17
.0
0

18
.0
0

17
.0
0

20
.5
9

4
.5
0

6
.0
0

4
.5
0

6
.0
0

5.
00

4
.5
0

6
.0
0

1
9
.9
2

12
5.
50

1
3
.9
2

1
3
.9
2

236.95 m2

maxim
S+P+2E+Er

maxim
S+P+2E+Er

maxim
S+P+2E+Er

drum de incinta-
servitute de

trecere cu titlu
gratuit in
favoarea

domeniului public

2
1

9.00

1,50

CAROSABIL

Z
O
N
A
 
V
E
R
D
E

li
m
it
a
 
d
e
 
p
ro
p
ri
e
ta
te

T
R
O
T
U
A
R

li
m
it
a
 
d
e
 
p
ro
p
ri
e
ta
te

3,00 3,001,50 1,50

Zona locuinte si functiuni
complementare- propusa

Zona construibila

LEGENDA :

LIMITE / ACCESE

ZONIFICARE FUNCTIONALA

Cladiri existente

Limita zona studiata

Limite cadastrale teren reglementat
prin prezenta documentatie

Limita de implantare- este permisa
depasirea limitei de implantare cu
balcoane situate peste 3m/CTN

Accese auto propuse

Zona de locuinte P-P+2

Teren care face obiectul prezentei
documentatii si este afectat de
largirea strazii Ion Hobana

Drumuri propuse

Limite de proprietate dupa
cedare teren

Zona destinata spatiilor verzi,
circulatii pietonale, auto si parcaje
instalatii edilitare - propusa

Zona locuinte cu dotari de interes local

Cladiri aflate in curs de executie

Zona 1- teren cedat pentru drum

Zona 2 - teren destinat pentru locuinte
si functiuni complementare

Terenuri afectate de largirea strazilor

Zona de protectie LEA 110 KV

Drum de incinta-servitute de trecere
cu titlu gratuit in favoarea
domeniului public

1

2

3,50 3,50 2,502,501,501,501.00 1,50 1,501,00

T
R
O
T
U
A
R

p
is
ta
 
c
ic
li
s
ti

z
o
n
a
 
v
e
rd
e

p
a
rc
a
re

c
a
ro
s
a
b
il

c
a
ro
s
a
b
il

p
a
rc
a
re

z
o
n
a
 
v
e
rd
e

p
is
ta
 
c
ic
li
s
ti

T
R
O
T
U
A
R

T
R
O
T
U
A
R

cladire in constructie
AC nr. 602/08.05.2018

S+P+10E

cladire in constructie
AC nr. 489/16.04.2018

S+P+15E

posibilitate de urbanizare

PUZ aprobat prin HCL
418/2008
Locuinte colective, comert,
servicii si functiuni
complementare
2S+P+14E+2Er
2S+P+17E+2Er

PUZ aprobat prin HCL
343/2020
S+P+3E+Er
POT 40%
CUT 2

REGIM DE INALTIME:
max. S+P+2E+Er

P.O.T. max. 40%

C.U.T. max. 1.5

Hmaxim : 15 m

PROFIL STRADAL
PPT-10.5 m propus

PROFIL STRADAL
PPT-20 m propusN

Bilant teritorial teren reglementat prin PUZ
EXISTENT PROPUS

Suprafata teren reglementat

mp % mp %

2500 100 % 2500 100 %

Zona locuinte si functiuni complementare
(zona  )

Zona teren cedat pentru drum (zona   ) 813

1687

32.52%

67.48%

Bilant teritorial - zona PROPUS

Suprafata zona locuinte
colective  si functiuni
complementare

Zona construibila

1687

mp %

100 %

Zona circulatii auto, alei,
amenajari exterioare

40 %

40 %

674.80

Zona spatii verzi 20 %337.40

- -

- -

Bilant teritorial - zona
PROPUS

813

mp %

100 %

Circulatii auto si pietonale

Spatii verzi 20 %

Teren cedat pentru drum

162.6

650.4 80 %

1

2

2

1

674.80

S+P+3E+Er

S+P+3E+Er

S+P+3E+Er

S+P+3E+Er

S+P+3E+Er

4,06
8,00

12,00

16,23

16,18

16,16

S+P+3E+Er

S+P+3E+Er

433273

434676
434657

421724

412806

434709

443602

434384

434386

434666

434703
434682

S+P+2E+Er

S+P+2E+Er

S+P+2E+Er

S+P+3E+Er

A541/3/3/1/1/3/a

A 541/3/5

5990/09-sc
a

5993/09-sca

A 541/3/4

A 541/3/10/1/8

189312/2012

A 541/3/9/15

189315/2012

434382

433247 442521

450170

450171

445849
445850

438059

437229

438058

438057

437999

437998

436195

437126

437125

445040

445041

481800 20
54

00

Strada Marius Moga

12,00

drum conf. P
UZ aprobat prin HCL Nr. 4

18/2008

434389

PUZ IN LUCRU

12,00

441689

Strada Aurel Pop

Strada Ion Hobana

PUZ IN LUCRU-

Modific
are partia

la P.U.Z. aprobat:

Reglementare Zona mixta si lo
cuinte colective

 CF. Nr.442519

3

4

5

89.406
89.454

89.563

89.523

89.625

89.506
89.441

89.320

89.344
89.279

89.238

89.325
89.306

89.337
89.410

89.302

89.252

89.255

89.355

89.133

89.457

89.335

89.322

89.339

89.329

89.325

89.313

89.364

89.411

89.424

89.494

89.451

89.494

89.390

89.474

89.458

89.496

89.425

89.384

89.528

89.592

89.561

89.454

89.326

89.578

89.583

89.322

89.272

89.531
89.714

89.595

89.509

89.433

89.641
89.717

89.577

89.380

89.248

89.501

89.711
89.616

89.471

89.265

89.381
89.554
89.448

89.164

89.087

89.319
89.446

89.300

89.146

88.905

89.096

89.324
89.196

89.004

88.913

89.119
89.238

89.087

88.896

88.842

89.041

89.204

89.054

88.851

88.625

88.849
88.973

88.783

88.668

88.570

88.766
88.892

88.745

88.591

88.627

88.777
88.898

88.753
88.732

88.775

88.803
88.660

88.737

88.974

89.309

89.456

89.185

89.326

89.361

89.435
89.417

89.420

N

12,00

16,19

16,21

4,00
20,50

52,00

18,00

17,00

28,00

17,00

18,00

52,00

20,49
4,00

drum de incinta
- servitute de trecere cu titlu gratuit
in favoarea domeniului public

drum de incinta
- servitute de trecere cu titlu gratuit
in favoarea domeniului public

Parcela CF nr. 434773
PUZ aprobat prin HCL 343/20.08.2020
CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE
IN REGIM S+P+3E SI ETAJ RETRAS

Parcela CF nr. 446998
PUZ in lucru cu AVIZ ARH. SEF obtinut Nr. 44/ 29.10.2020

LOCUINTE COLECTIVE SI FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE IN REGIM S+2E+ETAJ RETRAS

Parcela CF nr. 441379
PUZ in lucru

"REALIZARE BLOC DE LOCUINTE COLECTIVE
REGIM INALTIME P+2E+M"

PARCELA STUDIATA CF NR.435560
S.teren =4066mp

S.teren dupa cedare suprafata pentru drumuri=3935mp
LOCUINTE COLECTIVE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

P.O.T max= 40%
C.U.T max 2.00

Regim H  S+P+3E+Er

S+P+3E+Er

LOCUINTE COLECTIVE

IN CURS DE EXECUTIE

P+14

LOCUINTE

COLECTIVE

IN CURS DE

EXECUTIE

P+10

CLADIRE PARCAJE CU

A.C. O
BTINUTA

S+P+3E+Er

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 481918.731 205533.169 16.161
2 481904.981 205541.662 250.992
3 481775.650 205326.556 16.242
4 481789.456 205318.001 125.502
5 481854.090 205425.580 125.514

S(1)=4066 mp  P=534.412m

623 | 2020

Etapa 01 -Studiu
de Oportunitatearh. NAGY-VIZITIU Alexandru

OBTINERE AVIZ DE OPORTUNITATE SI ELABORARE PUZ-
ZONA REZIDENTIALA  CU LOCUINTE COLECTIVE, FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE, DOTARI TEHNICO EDILITARE SI ACCESE

str. Aurel Pop, TIMISOARA CF435560-Timisoara

ONCEA AUGUSTIN
.

Nume Semnatura

Sef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:

Data:

Beneficiar:

Titlu de plansa:

Titlu proiectului: Proiect nr:

Faza:

Plansa nr.:

1:1000

U.04Reglementări urbanisitce
arh. ABULIL Raida

19/01/2021

www. b l a n k s t u d i o .ro
telefon: 0730101396
e-mail: raida@blankstudio.ro
str. Mihai Eminescu nr. 79,
comuna Dumbravita, judet Timiș
RO25673630 J35/1259/2009
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arh. ABULIL Raida

BLANK ARHITECTURE srl
atelier  de  arhitectura  si  design

PUZ - ZONA REZIDENTIALA  CU LOCUINTE COLECTIVE, FUNCTIUNI COMPLEMENTARE,
DOTARI TEHNICO EDILITARE SI ACCESE

BILANT TERITORIAL- dupa cedarea terenului pentru drumuri

LOCUIRE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
max 40%
SPATII VERZI AMENATATE
min 20%

SUPRAFATA TEREN
MP

PLATFORME PIETONALE, AUTO SI PARCAJE

3935

1574 40%

40%

20%

1574

787

POT MAXIM PROPUS

3935 100%

CUT MAXIM PROPUS
REGIM DE INALTIME MAXIM PROPUS

40%

TOTAL

2
S+P+3E+ER

ETAPA 1
STUDIU DE OPORTUNITATE

Reglementări urbanisitceU.04

SUPRAFATA TEREN PROPUS
A FI CEDAT PENTRU DRUMURI

SUPRAFATA TEREN
SITUATIE EXISTENTA

131 mp

SUPRAFATA TEREN DUPA CEDARE
SITUATIE PROPUSA

4066 mp 3935 mp

%
100%

H.max cladiri 15m
H.max cornisa cladiri 12m
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